
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16  ноября  2020 года  № 97-2 
 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктов 4, 22 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии                    

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19.04.2018 №  49-5 «О резерве составов участковых комиссий                 

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 26 

р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 26 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 26 

И.А. Зимовец. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26       И.А. Зимовец 

 

Секретарь  Территориальной  

избирательной комиссии № 26        М.А. Полуда 

 



1 
 

 Приложение к решению                                   

Территориальной избирательной комиссии № 26                                                                         

от «16» ноября   2020  года № 97-2 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 26 

Санкт-Петербург 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

1.  Докшина  

Татьяна Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1181 

2.  Мозалев 

 Андрей Иванович 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1181 

3.  Захарова  

Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1182 

4.  Шевалдина  

Мария Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1185 

5.  Авдюхова  

Светлана Евгеньевна 

Муниципальный Совет 

внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК 

- 1187 

6.  Кезонен  

Любовь Тойвовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1187 

7.  Смирнова  

Ольга Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1187 



2 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

8.  Васильева  

Ирина Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1188-1189 

9.  Кириллова  

Маргарита Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1188-1189 

10.  Кудряшова  

Наталья Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1188-1189 

11.  Хомлева  

Елена Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1188-1189 

12.  Дебо  

Любовь Леонидовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1193 

13.  Осипова  

Татьяна Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1193 

14.  Родионова  

Мария Олеговна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1193 

15.  Хитрова  

Светлана Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1193 

16.  Литвинова  

Марина Олеговна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1199 

17.  Бытковская  

Елена Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1206 

18.  Домрачева  

Лариса Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1206 



3 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

19.  Ельцов  

Сергей Валерьевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1206 

20.  Острейко  

Мария Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1206 

21.  Мельникова  

Анастасия Григорьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1207 

22.  Прокопьева 

 Дарья Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1207 

23.  Семенова  

Анастасия Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1207 

24.  Антонова  

Наталья Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

25.  Антонов  

Олег Геннадьевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

26.  Беспалова  

Екатерина Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

27.  Быковская  

Оксана Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

28.  Левцов  

Антон Николаевич 

собрание избирателей по месту 

жительства  

- 1208-1209 

29.  Маслова 

 Светлана Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1208-1209 

30.  Ниеталина  

Гульшат Мулдамуратовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 



4 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

31.  Тесаков  

Артем Алексеевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

32.  Ульянова  

Анна Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

33.  Шароглазова 

 Валентина Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
- 

1208-1209 

34.  Шаршакова  

Людмила Романовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

35.  Шестакова  

Светлана Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1208-1209 

36.  Денисов  

Евгений Владимирович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1209 

37.  Денисова  

Анастасия Игоревна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1209 

38.  Ханина  

Наталья Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1209 

39.  Манаева  

Елена Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1210 

40.  Панина  

Светлана Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1210 

41.  Радюк  

Яна Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
- 

1210 

42.  Шеромов  

Вадим Валерьевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1210 



5 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

43.  Гаврасиенко  

Татьяна Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1212 

44.  Коновальчик  

Наталья Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1212 

45.  Кузнецова  

Ирина Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1212 

46.  Лященко  

Константин Борисович 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1212 

47.  Нечаева  

Ирина Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы 
- 

1212 

48.  Соколова  

Евгения Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1212 

49.  Ермакова  

Ирина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1213 

50.  Иванов  

Александр Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1213 

51.  Каткова  

Евгения Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1213 

52.  Рябова  

Альбина Игоревна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 1213 

53.  Смирнова  

Татьяна Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 1213 

54.  Налимова 

 Ольга Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 1214-1216 

 


